Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 97,326.91

2.3.9.8.01 Repuestos 60,818.36

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 75,924.15

Total 234,069.42

El monto de : **Doscientos treinta y cuatro  mil sesenta y nueve con 42/100 (234,069.42)